
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 0152/19/2009

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Referatu Finansowo – Budżetowego w 
Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 art. i art. 20 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Powierzam z dniem 1 lipca 2009 r. Pani mgr MAŁGORZACIE KONKOWSKIEJ stanowisko 

KIEROWNIKA REFERATU FINANSOWO - BUDŻETOWEGO w Urzędzie Miasta i Gminy 

Mrocza. 

§ 2. Wynagrodzenie  oraz zakres praw, obowiązków i odpowiedzialności Kierownika Referatu 

Finansowo - Budżetowego zostaną określone odrębnymi pismami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2009 r.

                                                                        

                                                                                               BURMISTRZ 
                                                                                           MIASTA I GMINY

                                                                                          WIESŁAW GOZDEK 


